
Tireurs, soutenez-nous.
Participez et jouez.

Lausanne - Vernand

Centre Sportif de Tir
27.sep.15

Société Vaudoise des Tireurs Sportifs



Finale - Classement Vernand  -  27 septembre 2015

Rang N° Nom Société Cat Qualification Finale Rem.

1. GOY Sébastien L'Isle Francs-Tireurs El 597.6 194.0 F1

2. BÜRKI Yannick Duillier TS El 595.3 189.4 F7

3. WOHNLICH Dominique Duillier TS Vet 598.1 171.5 F8

4. MUGNIER Martine Bursinel Sen 595.1 151.4 F2

5. TERRY Ludovic St-Légier El 588.9 130.9 F6

6. KIENER Ronny Lonay Venoge TS El 593.2 111.3 F5

7. GOY Patrick L'Isle Francs-Tireurs Sen 594.8 90.2 F4

8. STEINER Alicia Duillier TS M18 597.3 66.4 F3

9. PERREN Pierre-François Le Sépey El 587.6

10. HENCHOZ Patrick Flendruz Sen 587.0

11. PILET Johann Le Sépey M16 583.4

12. OGUEY André Le Sépey Sen 581.1

13. GYGLI Gérald St-Légier Sen 580.2

14. BADER Philippe Bursinel Sen 580.2

15. GIROUD Martial Aigle Sous-Officiers El 579.4

16. STEINER René Duillier TS Sen 567.4

17. PERROD Stephan Le Sépey Sen 566.8

18. TERRY Didier St-Légier Sen 564.6

19. THONNEY Anthony Palézieux TS El 550.3

SVTS - C50m

Cible Série



Finale - Finale  Vernand  -  27 septembre 2015

Rg Nom Finale Rem.
1-2-3 4-5-6 7-8 9-10 11-12 13-14 15-16 17-18 19-20

1. GOY Sébastien 194.0
30.9 60.8 80.1 100.3 119.2 139.1 158.5 177.6 194.0
10.1 10.3 10.3 9.6 8.9 10.4 9.2 9.8 7.8
10.1 10.1 9.0 10.6 10.0 9.5 10.2 9.3 8.6
10.7 9.5

2. BÜRKI Yannick 189.4
28.9 58.2 76.8 95.0 116.3 135.6 154.3 172.6 189.4
9.2 9.8 8.6 8.9 10.9 9.7 9.1 10.0 8.6

10.5 10.1 10.0 9.3 10.4 9.6 9.6 8.3 8.2
9.2 9.4

3. WOHNLICH Dominique 171.5
28.4 55.0 72.5 91.6 112.4 133.5 151.9 171.5
8.6 9.3 8.5 10.0 10.9 10.6 8.1 10.0
9.8 7.6 9.0 9.1 9.9 10.5 10.3 9.6

10.0 9.7

4. MUGNIER Martine 151.4
26.6 56.9 75.7 92.8 113.0 132.5 151.4
8.8 10.1 9.3 7.5 10.1 9.2 8.6
8.9 10.5 9.5 9.6 10.1 10.3 10.3
8.9 9.7

5. TERRY Ludovic 130.9
30.8 57.3 77.0 95.6 112.4 130.9
10.8 9.3 10.3 9.8 7.9 8.9
10.1 9.3 9.4 8.8 8.9 9.6
9.9 7.9

6. KIENER Ronny 111.3
27.8 56.6 75.0 91.7 111.3
9.4 8.9 8.7 8.9 10.3
9.5 10.3 9.7 7.8 9.3
8.9 9.6

7. GOY Patrick 90.2
27.8 58.1 77.8 90.2
9.0 9.1 10.5 6.1
8.6 10.8 9.2 6.3

10.2 10.4

8. STEINER Alicia 66.4
25.4 49.5 66.4
8.3 9.8 9.5
7.2 6.2 7.4
9.9 8.1
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Finale - Qualification Vernand  -  27 septembre 2015

Rang Nom Cou.1 Cou.2 Cou.3 Cou. Gen.1 Gen.2 Gen.3 Gen. Total 10x Rem.

1. WOHNLICH Dominique 100.6 102.9 102.7 306.2 94.8 97.9 99.2 291.9 598.1 28x F8

2. GOY Sébastien 98.5 99.8 101.6 299.9 101.5 97.6 98.6 297.7 597.6 14x F1

3. STEINER Alicia 102.6 101.7 101.0 305.3 98.3 97.2 96.5 292.0 597.3 22x F3

4. BÜRKI Yannick 101.8 102.3 102.3 306.4 95.2 96.6 97.1 288.9 595.3 21x F7

5. MUGNIER Martine 102.6 100.3 99.7 302.6 97.0 99.6 95.9 292.5 595.1 25x F2

6. GOY Patrick 100.2 98.8 102.8 301.8 97.8 97.2 98.0 293.0 594.8 19x F4

7. KIENER Ronny 102.0 103.3 104.4 309.7 98.6 94.4 90.5 283.5 593.2 25x F5

8. TERRY Ludovic 99.3 100.9 100.1 300.3 96.6 95.7 96.3 288.6 588.9 16x F6

9. PERREN Pierre-François 102.3 99.5 100.2 302.0 97.4 95.9 92.3 285.6 587.6 11x

10. HENCHOZ Patrick 100.4 103.2 100.3 303.9 91.1 97.0 95.0 283.1 587.0 19x

11. PILET Johann 98.9 98.2 93.4 290.5 98.4 98.5 96.0 292.9 583.4 14x

12. OGUEY André 100.6 100.7 98.9 300.2 93.8 91.7 95.4 280.9 581.1 18x

13. GYGLI Gérald 102.3 99.0 98.9 300.2 92.0 94.1 93.9 280.0 580.2 18x

14. BADER Philippe 98.8 96.9 98.4 294.1 96.4 95.9 93.8 286.1 580.2 10x

15. GIROUD Martial 101.7 100.8 101.4 303.9 92.8 96.8 85.9 275.5 579.4 15x

16. STEINER René 96.1 100.5 98.5 295.1 93.9 89.7 88.7 272.3 567.4 6x

17. PERROD Stephan 98.6 97.2 93.5 289.3 89.0 96.6 91.9 277.5 566.8 8x

18. TERRY Didier 96.6 100.6 97.2 294.4 86.1 93.8 90.3 270.2 564.6 12x

19. THONNEY Anthony 98.4 97.3 100.3 296.0 93.6 87.5 73.2 254.3 550.3 13x
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